
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

 
 

 

Prot. n.           /RM 

 

 

Determina a contrarre 

 
 
OGGETTO: Buoni pasto 2017- Fornitura in convenzione “Buoni pasto 7” per la 

Direzione Provinciale di Pesaro, Ufficio Territoriale di Urbino e Fano   

 

 

Il sottoscritto Rossella Rotondo in qualità di Direttore Regionale delle Marche, in 

nome, per conto e nell’interesse dell’Agenzia delle Entrate, Partita I.V.A. 06 363 391 

001, di seguito per brevità “Agenzia”; 

 

       PREMESSO CHE: 

 

 

- La Direzione Centrale Amministrazione Pianificazione e Controllo aveva 

autorizzato nel 2016, nelle more dell’attivazione del nuovo contratto di 

fornitura dei buoni pasto, l’adesione alla convenzione “Buoni pasto 7” per un 

inziale periodo di   6 mesi (ordine relativo e novembre dicembre 2016 e gennaio 

aprile 2017) 

-  con nota prot 174752/2016 aveva autorizzato l’ulteriore adesione alla stessa 

convenzione per i successivi 8 mesi a chiusura del fabbisogno dell’esercizio 

2017; 

- La Direzione Regionale Marche aveva stimato per il periodo maggio dicembre 

2017 un fabbisogno di buoni pasto pari a 62664 per un importo di €. 352798,32 

+ iva; 

- Nel corso del periodo di riferimento sono stati già ordinati n. 18343 buoni; 

- Il fabbisogno  per il periodo novembre dicembre 2017 è pari a 20237; 

- Sono state effettuati i necessari controlli per la verifica del rispetto degli importi 

segnalati ai fini della programmazione biennale degli acquisti 2017-2018 per 

cui è possibile procedere con un ulteriore ordine in convenzione “Buoni pasto 

7” per n. 1894 buoni  

 

          

      VISTO 

 

- l’art. 36 del Codice dei contratti approvato con D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016; 

 

- le Linee Guida n. 4 pubblicate dell’ANAC approvate dal Consiglio 

dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26.10.2016 “ Procedure per l’affidamento 

dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, 

 
 

Direzione Regionale delle Marche 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRMAR.REGISTRO INTERNO.0000149.17-01-2018-R



 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”; 

 

- la Legge 13 agosto 2010 n. 136, con particolare riferimento all’art. 3 sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

- la Legge n.94 del 6 luglio 2012, con particolare riferimento agli affidamenti di 

forniture e servizi della pubblica amministrazione; 

 

- il D.L. 66 del 2014, con particolare riferimento agli obiettivi di contenimento 

della spesa previsti dall’art. 8; 

 

- il Regolamento di Contabilità ed il Manuale Interattivo delle Procedure 

Negoziali dell’Agenzia; 

 

- la scheda MIP A.b “Principi generali e livelli autorizzativi” 

 

RITENUTO CHE 

 

sussistono le condizioni per l’adesione alla  Convenzione Buoni pasto 7; 

 

 

DETERMINA  

 

di approvare la spesa relativa alla fornitura in premessa per l’importo di €10.663,22 

oltre IVA; 

 

di affidare la fornitura alla ditta Repas Lunch Coupon srl con sede in Roma, Via del 

Viminale, 43-   Partita IVA  01964741001 

 

 

 

 IL DIRETTORE REGIONALE  

  Rossella Rotondo 
                                         Firmato digitalmente 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

Legge 13 agosto 2010 n. 136, art. 3 sulla tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

⌧ L’Impresa ha comunicato il conto dedicato per il pagamento delle spettanze 

derivanti dal presente affidamento. 

 

⌧ Numero del CIG assunto in data 16/01/2018  n. Z0D21BA983  
 

 



 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse materiali - via Palestro, 15 - 60122 Ancona - 

Tel. 071.2274311 - – fax 06.50763455  e-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it 

 


